Secretaria Municipal de Governo

A .

Ofício nº 482/2021- SG CAMARA MUNICIPAL DE | ay

S. BÁRBARA DOESTE |

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de julho de 2021. o q toma: 18/44/07 RR:
39 Êssnosta Nº 1 ao Requerimento Né Fes

Ref.: Resposta do Requerimento nº 501/2021 E devera Secretaria Municipal de
A : Requer i nações acer:

Senhor Presidente, EloPige aa
NobreVereador, a profissionais da saúde que atuam no

3] Chave: A3CB4

Em resposta ao Requerimento nº 501/2021, de autoria do Nobre vereaaor Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 22º Reunião Ordinária, realizada no dia
15 de junho de 2021, informamos:

1 e 2 - São lavados no Hospital Santa Bárbara. O valor oscila conforme
quantidades, sendo R$9.260,00 em maio/2021. Ressaltamos que o Hospital de
Campanha e o P. S. “Dr. Afonso Ramos” estão incluídos.

3 - Há disponibilidade para quantas trocas forem necessárias. Lembrando,
ainda, que utilizam, também, equipamentos de proteção individual (EPI) e equipamento
de proteção coletiva (EPC), os quais são descartáveis, conforme instruções inerentes.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, a
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000